

## 11.2.2. Hz. Muhammed'in (s.a.v.) Peygamberlik Yönü Özet

Nübüvvetin eş anlamlıları:

- Peygamberlik
- Nebilik
- Elçilik
- Risalet

Yüce Allah, insanların dünya ve Ahiret mutluluğunu sağlamak için peygamberler göndererek onlara yol göstermiştir. Hz. Muhammed (s.a.v.), Allah (c.c.) tarafından seçilmiş ve peygamberlik vazifesi verilmiş son elçidir. Yüce Allah Kur'an-ı Kerim'de şöyle bildirmiştir: «O, Allah'ın Resûlü ve nebîlerin sonuncusudur.» (Ahzab, 40. ayet)

Peygamberlik görevi Hz. Muhammed'e (s.a.v.) Allah'ın (c.c.) emrini tebliğ etme, açıklama, yaşama, örnek olma gibi bazı sorumluluklar yüklemiştir. O, ömrünün son anına kadar bu sorumlulukların bilinciyle yaşamıştır. Hatemü'l Enbiya, Peygamberlerin sonuncusu, kendisinden sonra kesinlikle peygamber gelmeyecek olan anlamında Hz. Muhammed'in (s.a.v.) bir sıfatıdır.

## **Hz. Muhammed'in (s.a.v.) Peygamberlik le İlgili Görevleri**

### **Tebliğ Görevi**

- Yüce Allah'ın peygamberler aracılığıyla insanlara, hayatın hangi ilkelere göre yönlendirilmesi gerektiğini bildiren ilahî bilgiye vahiy denir.
- Peygamberlerin Allah'tan (c.c.) aldıkları bu vahiyleri eksiksiz olarak insanlara ulaştırmalarına ise tebliğ denir.

### **Tebyin / Kur'an'ı Açıklama Görevi**

Tebyin, peygamberlerin Allah'tan (c.c.) aldıkları vahiyleri insanların anlayabilmeleri için yapmış oldukları açıklamalardır. Hz. Muhammed'in (s.a.v.) en önemli görevlerinden biri de tebyin/ açıklama görevidir.

O, kendisine gönderilmiş olan Kur'an-ı Kerim'i açıklayarak, yaşayarak ve insanlara bildirerek tebyin görevini yerine getirmiştir. Yüce Allah, Kur'an-ı Kerim'de hayatın bütün alanlarına dair emir ve yasakları bildirmiştir. Hz. Muhammed (s.a.v.) de bu emir ve yasakları insanlara açıklamıştır. Örneğin, Kur'an'da emredilen ibadetlerin yapıları ve ayrıntılarıyla ilgili Hz. Muhammed (s.a.v.) açıklamalar yapmış ve ibadetlerin nasıl yapılacağını göstermiştir. Namazı kendisinin kıldığı gibi kılmamızı istemiş, haccı da yine aynı şekilde kendisinin yaptığı gibi uygulamamızı belirtmiştir.

## Teşri Görevi

Teşri kavramı sözlükte hüküm koyma, yasama gibi anlamlara gelir. Allah (c.c.) ve Hz. Peygamber dini konuda kesin bir hüküm verdiği zaman Müslümanlar o hükme uymakla yükümlüdür. Hz. Muhammed'in (s.a.v.) hüküm koyması; Kur'an'ın hükümlerine uygun olup Kur'an'daki bir hükmü açıklama veya teyit etme niteliği taşır. Hz. Peygamber'in Allah'ın koyduğu helal ve haramları açıklamak ve anlatmak gibi yetki ve sorumlulukları bulunmaktadır.

## Temsil Görevi

Hz. Muhammed'in (s.a.v.) temsil görevi, onun İslam'ı anlama ve yaşama konusundaki örnekliliğini ifade etmektedir. O, tüm insanlık için en güzel örnek olmuştur. Kur'an'ın ilk muhatabı olan Hz. Peygamber onu en iyi şekilde anlamış ve yaşamıştır.

# YENİ NESİL EFSANEM SERİSİ

## YENİ NESİL AKILLI DEFTERLERİMİZ



## YENİ NESİL SORU BANKALARIMIZ



Sipariş Tel:

0 555 153 08 74 - 0 505 979 88 88

Sadece Din Dersi...

**DDY YAYINLARI**